l) Oferty, które naruszają jeden lub więcej warunków niniejszego regulaminu, nie wywołują 

skutków prawnych i nie będą brane pod uwagę w dalszej części postępowania. 

§ 5 

Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza (cena minimalna) dla nieruchomości przy ulicy Stefánia  út 5-7, 1143 Budapeszt 

wynosi 2.300.000,00 EUR (słownie: dwa miliony trzysta tysięcy euro 00/100). 

Oferty złożone poniżej tej kwoty nie wywołują skutków prawnych i nie będą brane pod uwagę w 

dalszej części postępowania. 

§ 6 

Termin składania ofert 

1. Oferty zostaną uwzględnione wyłącznie, jeśli najpóźniej w dniu 24.06.2025 r.